Карстолого-спелеологиялық

комиссиясы

қоғамдық бірлестігінің

Общественное объединение

Карстолого-

спелеологическая комиссия

050014, Алматы қаласы,

Айнабұлақ ықшам ауданы, 172-80,

Тел. + (727) 251 84 49;  + 7 707 305 55 05

E-mail: a_shakalov@mail.ru/         http://speleokz. ucoz.ru/

«23_» июля_2012_ ж.

050014, г.Алматы,

микрорайон Айнабулак, д. 172 – 80,

Тел. + (727) 251 84 49;  + 7 707 305 55 05
E-mail: a_shakalov@mail.ru/         http://speleokz. ucoz.ru

№ _47____________________

Приказ

По Центрально-Азиатской карстолого-спелеологической комиссии.

Согласно утвержденного полевого плана Центрально-Азиатской Карстолого-

спелеологической комиссии на 2012 календарный год приказываю:

1. Провести в сроки с 26 по 30 июля на хребте Каратау в верховьях реки

Кошкарата поисково-разведывательную спелеоэкспедицию.

2. Целью поиско-разведки определить обследование  хребта Большой Каратау на

предмет поиска карстовых полостей и поверхностных карстовых образований.

3. В задачу экспедиции включить обнаружение и предварительное описание

карстовых процессов и карстовых полостей на  хребте Большой  Каратау.

4. Обеспечить экспедицию оперативной и полевой материально-технической

базой, а также средствами доставки  в количестве четырех автотранспортных

единиц.

5. Местом базы экспедиции определить место «Коксай» у слияния истоков реки

Кошкарата.

6. В состав экспедиции включить следующих лиц:

1. Лобанов Дмитрий.

2. Лобанова Лада

3. Лобанов Юрий.

4. Чаусов Александр

5. Трещегруб Александр

6. Шакалов Александр.

7. Трещегруб Елена.

8. Трещегруб Иван

7. Руководителем экспедиции назначить Шакалова А.А. и возложить на него

ответственность за ее проведение.

8. Предварительный отчет о спелеоэкспедиции подготовить и выполнить до 1

сентября 2012 года.

Председатель Центрально-Азиатской

Карстолого-спелеологической комиссии    А.Шакалов.

mailto:a_shakalov@mail.ru/
http://speleokz/
mailto:a_shakalov@mail.ru/
http://speleokz/